ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA BRASIL CENTRAL

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

DECLARAÇÃO Nº 9 / 2023 ABC/GAP-18139

A Gerência de Apoio Administrativo - GAA e o

Departamento de Patrimônio - PATRI/ABC , declaram em
conjunto, para os devidos fins que, em atenção ao princípio da
transparência pública e o que consta no artigo Art. 7o, VI da Lei
Federal n°12.527/2011; e art. 6o, § 1o, X da  Lei Estadual n°
18.025/2013 Decreto Estadual no 9.063), a Agência Brasil
Central-ABC, não possui bens imóveis de 2020 até a presente
data.

Por ser verdade firma a presente declaração.

GOIANIA, 30 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por PAULO ROCHA BRASIL,
Chefe, em 31/10/2023, às 09:43, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por SAULO SALLES FILHO,
Gerente, em 31/10/2023, às 11:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o

Declaração 9 (53244052)         SEI 202300028001453 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53244052&crc=21D20E63

código verificador 53244052 e o código CRC 21D20E63.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
RUA SC-01 299 - Bairro PARQUE SANTA CRUZ - CEP 74860-270 -

GOIANIA - GO 0- S/C

Referência: Processo
nº 202300028001453 SEI 53244052

Declaração 9 (53244052)         SEI 202300028001453 / pg. 2

	Declaração 9 (53244052)